
 
LIELVĀRDES  NOVADA  DOME 

PVN reģ.Nr.90000024489,Raiņa ielā 11A, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, LV-5070, tel.65053370, fax.65053775, e-pasts dome@lielvarde.lv 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2014.gada 12.augustā        Nr. 283 
         (prot.Nr.14, 2.punkts) 

 

Par deputāta Jāņa Āboliņa atlaišanu (atbrīvošanu) no Attīstības un 

ekonomikas un Tautsaimniecības komitejas locekļa pienākumu pildīšanas 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

10.punktu un ievērojot likuma „Par pašvaldībām” 54.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka katras politiskās partijas vai vēlētāju apvienības pārstāvju skaitu 

komitejā nosaka iespēju robežās proporcionāli no katras politiskās partijas vai 

vēlētāju apvienības ievēlēto deputātu skaitam, ņemot vērā to, ka deputāts 

J.Āboliņš nepārstāv nevienu politisko partiju un iepazīstoties ar VARAM 

08.07.2014. vēstulē Nr.18-6/6462 sniegto skaidrojumu par likuma „Par 

pašvaldībām”, normu piemērošanu, balsojot: par – 11 deputāti ( I.Kreišmane, 

L.Krūmiņa, J.Mazitāns, M.Mālmeisters, A.Pētersons, L.Prekele, I.Rags, 

J.Reihlers, A.Streile, A.Troska, V.Volonte); pret – nav; atturas – 3 deputāti 

(J.Āboliņš, I.Balodis, D.Kļava); Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot deputātu Jāni Āboliņu no Attīstības un ekonomikas komitejas 

locekļa pienākumu pildīšanas. 

2. Atbrīvot deputātu Jāni Āboliņu no Tautsaimniecības komitejas locekļa 

pienākumu pildīšanas. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs      A.Troska 

mailto:e-pasts%20dome@lielvarde.lv

